Nシリーズ
高密度ミニモジュラー コネクター
ハイパーボロイド技術
Smiths Interconnect は、標準に適した広範な優れたコンタクト技術およびカスタムソリューションを提供しま
す。Hypertac® (HYPERboloid conTACT) は、高い信頼性と安全性が重要となるすべての過酷で要求の厳しい
環境で使用するために設計された、優れた性能を発揮するハイパーボロイドコンタクト技術です。Hypertac ハ
イパーボロイドコンタクト固有の電気的および機械的特性により、信頼性、勘合サイクル
数、低い接触力、最小のコンタクト抵抗の点で素晴らしい性能が保証されます。

Nシリーズ
6
Note：1.標準の取り付けスタッドの長さ。2.より厚いシャーシの場合、変更を追加することで、この長い取り付けスタッドの長さを選択できます。コネクター品番の末尾に「-479」を付けてくださ
い。
寸法はインチ [mm] です。
フレーム BV
最大 720 のコンタクト
 ■ ねじ付きジャックスクリューエクストラクター
 ■ 36通りのキー配列
 ■ 標準サイズ: 11、15、19、23、27、31、35 単位長
 ■ 0.100 x 0.100 [2.54 x 2.54] の中心に最大 320 個のコンタクト
 ■ プラグフレームに組み込みのピン保護
 ■ ジャックスクリュー用に 3 ユニットを許可
単位 X プラグ レセプタクル
7 1.000 [25.40] NPBV7 NEBV7
11 1.400 [35.56] NPBV11 NEBV11
15 1.800 [45.72] NPBV15 NEBV15
19 2.200 [55.88] NPBV19 NEBV19
23 2.600 [66.04] NPBV23 NEBV23
27 3.000 [76.20] NPBV27 NEBV27
31 3.400 [86.36] NPBV31 NEBV31
35 3.800 [96.52] NPBV35 NEBV35
NEBV
レセプタクル
NPBV
プラグ
モジュールの順序
モジュールの順序
Nシリーズ
7
フレーム BY
最大 900 のコンタクト
 ■ 180° クイック ターン ジャッキで 15,000 回以上 勘合が可能
 ■ テスト機器、バーンイン スタンド、セキュリティ システム、医療機器
に最適
 ■ 1秒未満で着脱可能
 ■ 圧着、はんだカップ、ディップはんだ、Wire Wrap® 端子
 ■ ワイピングアクションピンとソケット
 ■ 1 回の勘合で 20～400 のコンタクトを提供
 ■ ニーズに合わせて 4A または 9A のコンタクトを組み合わせる
 ■ プラグフレームに組み込みのピン保護
 ■ 標準フレームサイズ: 11、15、19、23、27、31、35、45 単位長
単位 X プラグ レセプタクル
11 1.400 [35.56] NPBY11 NEBY11
15 1.800 [45.72] NPBY15 NEBY15
19 2.200 [55.88] NPBY19 NEBY19
23 2.600 [66.04] NPBY23 NEBY23
27 3.000 [76.20] NPBY27 NEBY27
31 3.400 [86.36] NPBY31 NEBY31
35 3.800 [96.52] NPBY35 NEBY35
45 4.800 [121.92] NPBY45 NEBY45
NEBY
レセプタクルNPBY
プラグ
モジュールの順序

 ■ キーイング付きの単列、ラックおよびパネル
 ■ プラグフレームに組み込みのピン保護
 ■ 36通りのキー組み合わせ
 ■ 標準サイズ: 11、15、19、23、27、31、35 単位長
 ■ 0.100 x 0.100 [2.54 x 2.54] の中心に最大 350 個の
コンタクト
 ■ ジャックスクリューは3台使用
 ■ 調節可能なケーブル クランプは 80～320 を保持。22
～28 AWG の導体。0.500 [12.70] ～ 1.00 [25.40] 分
に調整します。
 ■ 勘合レセプタクルについては、NEBV または NEPJV
フレームを参照してください。
 ■ 0.100 x 0.100 [2.54 x 2.54] の中心に最大 320 個の
コンタクト
単位 Y Z プラグ レセプタクル
11 1.993 [50.64] 0.884 [22.47] NPJV11 NEJV11
15 2.393 [60.80] 1.084 [27.55] NPJV15 NEJV15
19 2.794 [70.96] 1.284 [32.63] NPJV19 NEJV19
23 3.194 [81.12] 1.484 [37.71] NPJV23 NEJV23
27 3.594 [91.28] 1.684 [42.79] NPJV27 NEJV27
31 4.000 [101.44] 1.884 [47.87] NPJV31 NEJV31
35 4.393 [111.60] 2.084 [52.95] NPJV35 NEJV35
Note：1.フレーム JV は、NEBV または NEPJV と結合します。2.保護ダスト カバーの型番: YHD0369-XX (XX = ユニット数)。
寸法はインチ [mm] です。
Nシリーズ
10

 ■ 1秒未満で着脱可能
 ■ 圧着、はんだカップ、ディップはんだ、Wire Wrap® 端
子
 ■ ワイピングアクションピンとソケット
 ■ 1 回の勘合で 20～400 のコンタクトを提供
 ■ ニーズに合わせて 4A または 9A のコンタクトを組み
合わせる
 ■ プラグフレームに組み込みのピン保護
 ■ 標準フレームサイズ: 11、15、19、23、27、31、35、45 単
位長
 ■ 勘合レセプタクルについては、NEBY または NEPJY フ
レームを参照してください。
 ■ 調節可能なケーブル クランプ: 0.500 [12.70 ]～1.00
[25.40]
単位 Y Z プラグ レセプタクル
11 1.993 [50.64] 0.884 [22.47] NPJY11 NEJY11
15 2.393 [60.80] 1.084 [27.55] NPJY15 NEJY15
19 2.794 [70.96] 1.284 [32.63] NPJY19 NEJY19
23 3.194 [81.12] 1.484 [37.71] NPJY23 NEJY23
27 3.594 [91.28] 1.684 [42.79] NPJY27 NEJY27
31 4.000 [101.44] 1.884 [47.87] NPJY31 NEJY31
35 4.393 [111.60] 2.084 [52.95] NPJY35 NEJY35
45 5.400 [137.16] 2.500 [63.50] NPJY45 NEJY45
NPJY
プラグ
モジュールの順序
Note：1.フレーム JY は、NEBY または NEPJY と結合します。2.プラグ専用保護ダスト カバーの型番: ZMP0025-XX (XX = モジュール数)。